Công văn
UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-TD                   Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v trả lời ông Trần Văn

Lanh ở thôn Giang Sơn,

xã Hoằng Trường,

huyện Hoằng Hóa.

Kính gửi: Ông Trần Văn Lanh, ở thôn Giang Sơn,

              Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa.

UBND tỉnh tiếp tục nhận được đơn của ông Trần Văn Lanh ở thôn Giang Sơn,

xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa đề nghị xem xét, giải quyết việc thu hồi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của UBND xã Hoằng Trường đối với gia đình ông.

Vụ việc này, UBND tỉnh đã có Công văn số 4681/UBND-TD ngày 15/4/2020

chỉ đạo UBND huyện Hoằng Hóa giải quyết đề nghị của ông Trần Văn Lanh. Ngày

15/5/2020, UBND huyện Hoằng Hóa có Công văn số 807/UBND-TNMT báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh và trả lời công dân.

UBND tỉnh trả lời, gửi kèm Công văn số 807/UBND-TNMT ngày 15/5/2020

của UBND huyện Hoằng Hóa để ông Trần Văn Lanh biết và chấp hành theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Lưu: VT, TD (mnq8-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:09:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:18:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:18:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T14:27:38+0700